Quomodo ad fidei articulos pertinet, ib.

Resurrectio generalis futura, d. 50, s. 4.

Omnes justi proprie surrecturi, ib.

Et omnes damnati propter propria peccata, s. 3.

Et infantes qui in originali decesserunt, ib.

Cause generalis resurrectionis, s. 4.

Tuba et vox audienda in die resurrectionis, ib.

Prius resurrectio mortuorum futura quam Christus ad judicandum veniat, s. 4.

Christi imperium, et Angelicum mysterium resurrectione operabitur, ib.

Quid operari Angeli in resurrectione, ib.

Organizationem corporum suscitandorum Christus efficit, ib.

Et unionem substantialem animæ cum corpore, ib.

Quo instrumento, ib.

Malorum etiam resurrectionem Christus causabit, s. 5.

Resurrectionis justorum Christus exemplar perfectissimum, ib.

In quo consistat similitudo ad ipsum Christum, ib.

Corpora justorum resurgentium non sunt æqualia futura corpori Christi et pulchritudine, et magnitudine, ib.

In qua ætate justi resurrecti, ib.

Resurrectionis infantium decadentium in originali Christus exemplar, ib.

Non vero propriæ resurrectionis damnatorum, ib.

Christus etiam quoad terminum a quo exemplar nostræ resurrectionis, ib.

Non secluso privilegio omnia corpora ante resurrectionem in cineres resolvenda, s. 6.

Quo in loco futura resurrectio, ib.

Justorum resurrectio usque ad diem judicii futura non est, s. 8.

Resurrectio omnium eodem momento futura, s. 9.

Resurrectio generalis hora matutina futura, s. 10.

De his quæ corpori accidenti post resurrectionem, vide verbo Corpus et verbo Anima.

REVELATIO.

Revelatio pure intellectualis, imaginaria et externa quomodo se habeant, d. 9, s. 3.

De revelatione B. Virgini facta, vide verbo Mariæ revelationes.

REX.

De regibus, qui Magi dicuntur, vide verbo Christi manifestatio.

Reges apud Persas non eligebantur nisi qui magiam didicissent, d. 14, s. 2.

ROMA, VEL ROMANI.

Octavo die post nativitatem imponebant nomina puellis suis, oneris vero nono, d. 15, s. 2.

Reos affigebant Cruci, d. 36, s. 4.

Romanorum imperium fere usque ad diem judicii duraturum, d. 56, s. 2.

Quomodo tunc extingendum, ib.

Urbs Romana an delenda ante antichristum, ib.

S

SABA.

Regina Saba unde venerit audire Sapientiam Salomonis, d. 14, s. 3.

Saba porta, ubi sita.

SACERDOS.

Apud Græcos in Synodo cautum est, ne quis ante trigesimum ætatis annum Sacerdos fieret, d. 26, s. 2.</p

SACRAMENTUM.

De usu Sacramentorum B. Virginis, vide verbo Matriæ usus sacramentorum.
In sacramentis novæ legis verba instituta ad significandos spirituales eorum effectus, d. 25, s. 2.
In sacramentis veteris non erant verba quæ habebant rationem formæ, ib.
Ratio formalis sacramenti, quæ, ib.

SACRAMENTUM.

Sacrificium Jephæ filiam occidentis quale, d. 6, s. 3.
Num Christi passio fuerit proprie sacrificium, d. 43, s. 2.

Sacrificium agni paschalis a quo offerebatur, d. 40, s. 2.

Figura fuit sacrificii Christi cruenti, et incruenti, s. 4.

SANCTIFICATIO, VEL SANCTITAS.

De sanctificatione Christi, vide verbo Christi sanctitas.

De sanctitate B. Virginis, vide verbo Mariæ sanctitas.

In utero matris qui sanctificari, d. 3, s. 1.

Proles quomodo potest intelligi in parentibus sanctificari, s. 3.

Non repugnat in primo instanti conceptionis hominem sanctificari, s. 4.

SANDALIUM.

Christus et Apostoli sandaliis, d. 28, s. 3.

Sandalium Petri Romæ servatur, ib.

Sandalium Andreæ in Ovetensi civitate, ib.

SATISFACTIO.

De satisfactione Christi, vide verbo Christi satisfactione.

Homo pro homine satisfaciens non dicitur illum redimere, d. 37, s. 4.

SCANDALUM.

Quando vitandum, vel non vitandum, d. 30, s. 4.

Christus prudentissime fecit docendo veritatem etiam cum Judæorum scando, s. 3.

SCIENTIA.

De scientia B. Virginis, vide verbo Mariæ scientia.

Scientia de Christo haberi non potest perfecte sine scientia de B. Virgine, d. 4, s. 4.

Scientia de B. Virgine ad Theologum pertinet, ib.

Loca Scripturæ quæ ad scientiam de B. Virgine conferunt, ib.

Scientia per se infusa, quid, d. 19, s. 3.

Scientia evidens per se infusa mysteriorum supernaturalium non statui viatoris accommodata, s. 4.

Scientia per se infusa potest esse de objectis naturalibus, s. 5.

SCRIPTURA.

Scripturæ sacræ dæmoni non satis notæ, d. 28, s. 3.

Loca Scripturæ sacræ, quæ ad scientiam de B. Virgine conferunt, d. 4, s. 4.

SECUNDINA.

Ad quid deservant, d. 13, s. 2.

Partus naturaliter sine illis esse non potest, s. 3.

SEMIN.

Semen femineum num necessarium sit ad generationem prolis, d. 10, s. 1 et 2.

Num effective concurrat, vel tantum passive ad generationem, s. 2.

Christi conceptionem ex semine factam, s. 1 et 2.

SENTENTIA.

De sententia qua Christus condemnatus, vide verbo Christi sententia.

SEPULCHRUM.

De sepulchro Christi, vide Christi sepulchrum.

De sepulchro B. Virginis, vide Mariæ sepulchrum.

Sepulchra patefacta in Christi morte, d. 40, s. 4.

Quo tempore, ib.

Quibus temporibus prohibiti erant Judæi mortuorum sepelire, s. 4.

SERMO FIDEI.

Quid sit, et quomodo fuerit in B. Virgine, d. 20, s. 2.

Quomodo in B. Joanne Baptista, d. 24, s. 6.

SERMO SAPIENTIE.

Quid sit, et quomodo fuerit in B. Virgine, d. 20, s. 2.

Et quomodo in B. Joanne Baptista, d. 24, s. 6.

SERMO SCIENTIE.